PAGE

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения Бобровка

муниципального района Кинельский Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04 декабря 2019 года № 210

с. Бобровка

«О внесении изменений в муниципальную программу  «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский  Самарской области на 2019-2021 годы»
В целях осуществления государственной регистрации прав муниципального имущества на объекты жилищно-коммунального хозяйства, администрация сельского поселения Бобровка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Внести  в муниципальную программу  «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский  Самарской области на 2019-2021 годы»,  утвержденную Постановлением администрации сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский от 24.09.2018 года № 126 (далее - Программа) следующие изменения:
       1.1. Раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» Паспорта  Программы  изложить в следующей редакции:

«Общий    объем    бюджетных  ассигнований муниципальной программы составляет   3898,50 тыс. руб., в том  числе за счет средств сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области -  3898,50 тыс. руб.  из них:

в 2019 году –  2396,8 тыс. рублей;

в 2020 году –  1451,7 тыс. рублей;

в 2021 году –  50,0 тыс. рублей»
Ресурсное обеспечение муниципальной программы носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проектов бюджетов на очередной год и плановый период».
       1.2. Первый абзац раздела 6 «Информация о ресурсном обеспечении Программы» изложить в следующей редакции:
Общий  объем  финансирования  Программы  в 2019 – 2021  годах  составит                      3898,5 тыс. руб., в т.ч. за счет:

средств бюджета муниципального района Кинельский Самарской области –3898,5 тыс. руб., из них:

в 2019 году –  2396,8 тыс. рублей;

в 2020 году –  1451,70 тыс. рублей;

в 2021 году –  50,0 тыс. рублей».
1.3.  Приложение № 2 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы  «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны в сельском поселении Бобровка муниципального района Кинельский  Самарской области на 2019-2021 годы» дополнить пунктом 7
	№п/п
	Наименование

мероприятий
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок реализации
	ГРБС
	Объем финансирования по годам,

тыс.руб.
	Ожидаемый результат

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	Всего

	Задача 1. Учет имущества и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Бобровка муниципального района Кинельский Самарской области в реестре муниципального имущества (далее Реестр), обеспечение достоверности и актуальности сведений Реестра

	1.
	Техническая инвентаризация объектов, находящихся в муниципальной собственности
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	2019-2021
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	35,0
	5,0
	5,0
	45,0
	Обеспечение полноты учета всех объектов муниципального имущества

	2.
	Регистрация права собственности муниципального образования в Едином государственном реестре прав на недвижимость
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	2019-2021
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	Осуществляется в рамках основной деятельности
	Обеспечение полноты учета всех объектов муниципального имущества

	3.
	Проведение кадастровых работ в отношении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	2019-2021
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	134,8
	130,0
	30,0
	294,8
	Установление границ и оформление земельно-правовых отношений на земельные участки.

	Задача 2. Получение доходов в бюджет от продажи и использования имущества, составляющего муниципальную казну и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности.

	4.
	Оценка рыночной стоимости арендных платежей с целью передачи в аренду имущества, а также стоимости имущества муниципальной казны с целью его приватизации.
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	2019-2021
	Администрация сельского  поселения Бобровка

6,0
	6,0
	6,0
	18,0
	Пополнение доходной части бюджета

	5.
	Обеспечение достоверности и актуализации сведений реестра муниципальной собственности
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	2019-2021
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	Осуществляется в рамках основной деятельности

	Задача 3. Использование и надлежащее содержание муниципальной собственности.

	6.
	Оплата коммунальных услуг и эксплуатационных расходов

имущества казны
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	2019-2021
	Администрация сельского  поселения Бобровка
	2221,0
	1310,7
	9,0
	3540,7

	ИТОГО

	2396,8
	1451,7
	50,0
	3898,5

      2. Опубликовать настоящее Постановление на  сайте муниципального района Кинельский www.kinel.ru и в газете «Бобровские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Бобровка                                                     И. В. Зубец
Исполнитель: Генералова Г. М.

тел. 8(846)63-3-25-53.